Dynakowski przeprowadził wizytację klasztoru kapucynów zleconą mu ze strony rządu celem „przeprowadzenia śledztwa, uporządkowania i uspokojenia zadrażnień w Zakrocymiu”. Wynik wizytacji dla zakonników był ujemny. Jedynie o. Honoratowi ks. Dynakowski wystawił dobre świadectwo. Owocem wizytacji była „Ordynacja” wydana przez konsystorz płocki w dniu 12/24 sierpnia 1871 r. dla kapucynów w Zakrocymiu. Założeniem jej było unormowanie stosunków pomiędzy klasztorem a sąsiednimi proboszczami; w rzeczywistości jednak paraliżowała ona całą dotychczasową działalność zakonników. Zabroniono im prowadzenia wszelkich bractw, głoszenia kazań z wyjątkiem katechizmowych, organizowania na szerszą skalę Trzeciego Zakonu itp.